

Gubin, dnia 19.11.2019 r.

P/8/2019

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Leasing z dostawą (leasing operacyjny) nowego samochodu ciężarowego oraz nowej zabudowy hakowej, posypywarki i pługa z opcją wykupu.

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w elektroniczny ogranicznik prędkości jazdy ustawiony na 85km/h?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie z kabiną w kolorze pomarańczowym RAL 2011?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w centralny zamek sterowany z kluczyka bez zdalnego sterowania?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w silnik o pojemności 6871 cm³?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w silnik o mocy 250 KM?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w zbiornik paliwa o pojemności 150 litrów?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu urządzenie hakowe, w którym rama pośrednia jest wykonana z profilu 140x60x8?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 8.

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym pod nazwą: "**Leasing z dostawą (leasing operacyjny) nowego samochodu ciężarowego oraz nowej zabudowy hakowej, posypywarki i pluga z opcją wykupu**", zwracam się z prośbą o udostępnienie Wykonawcy dokumentów finansowych Państwa spółki:

- Pełnych sprawozdań finansowych wraz z raportem i opinią biegłego rewidenta za ostatnie 2 lata
- Aktualnie dostępnych F-01
- aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki.

Odpowiedź:

W załączniku Bilans i RZiS 2017 i 2018 oraz F-01 za III KW. 2019, sprawozdanie finansowe

Pytanie 9.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabeli opłat i prowizji w wysokości: 150 zł za Umowy o wartości przedmiotu leasingu powyżej 20.000 zł - dla umów w PLN, 75 zł za umowy o wartości przedmiotu leasingu do 20.000 zł - dla umów w PLN**. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmienność warunków przez cały okres trwania Umowy.**

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 10.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wszelkie opłaty powinny być skalkulowane w cenie oferty, co oznacza, że wszelkie koszty powinny być doliczone do ogólnej wartości składanej oferty.

Pytanie 11.

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

Odpowiedź:

Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

Pytanie 12.

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość **podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego**, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na powyższe o ile zapisy na wzorach Finansującego nie są sprzeczne z zapisami SIWZ.

Pytanie 13.

Proszę o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiający, tj. **oprocentowania zmiennego** - część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty **oprocentowania stałego** - stałe i niezmiennie raty w trakcie trwania leasingu.

Odpowiedź:

Informacja jest zawarta w Rozdziale III pkt 4 ppkt 4)

Pytanie 14.

Dot. pkt. III.3.1)

Czy Zamawiający dopuści zapewnienie autoryzowanego stacjonarnego serwisu Wykonawcy w odległości nie większej niż 150 km od siedziby Zamawiającego dla podwozia, zaś dla zabudowy hakowej, posypywarki i pługa zapewnienie autoryzowanego serwisu mobilnego dysponującego odpowiednią wiedzą, zapleczem technicznym oraz magazynem części zamiennych?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 15.

Dot. Załącznika Nr 7 OPIS TECHNICZNY/PODWOZIE pkt.9

Czy Zamawiający dopuści podwozie bez regulacji zasięgu świateł, jeżeli pojazd wyposażony jest w zawieszenie pneumatyczne z tyłu? Pojazd sam utrzymuje odpowiedni poziom ramy i wiązki świetlnej, niezależnie, czy jest załadowany czy nie. Nie ma zatem potrzeby ręcznej regulacji.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 16.

Czy Zamawiający akceptuje, że do kwot netto będzie doliczony podatek VAT zgodny ze stawką ustawową z dnia obowiązków podatkowego dla danej faktury. Powyższe dotyczy wszystkich faktur wystawionych w ramach umowy leasingu.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 17.

Czy zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana stawki w ramach umowy następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę bez składania dodatkowych oświadczeń i zmian umowy przy założeniu, że kwota netto nie ulega zmianie?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 18.

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty opłat za korzystanie z autostrad, winiet, parkingów albo też innych obciążeń o charakterze publicznoprawnym, które nie były znane w dniu podpisania umowy i w związku z tym nie zostały wzięte pod uwagę przy kalkulowaniu oferty?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 19.

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty mandatów oraz związane z udzieleniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania organów takich, jak Policja, Straż Miejska, Inspekcja Transportu Drogowego itp.?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 20

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pokrycie kosztów rejestracji w Wydziale Komunikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż opłaty rejestracji powinny być skalkulowane w koszcie oferty

Pytanie 21.

Czy Zamawiający akceptuje formę zabezpieczenia umowy w postaci weksla oraz deklaracji wekslowej?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 22.

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie wzoru umowy leasingowej stosowanej przez Leasingodawcę z uwzględnieniem istotnych postanowień SIWZ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 23.

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku dostarczenia pojazdu zastępczego – fakturowanie winno się rozpocząć w momencie dostarczenia pojazdu ostatecznego i wówczas będzie podpisany protokół odbioru?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 24.

Proszę o potwierdzenie, że wpłata udziału własnego/opłata wstępna będzie zafakturowana i wpłacona w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy leasingowej?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 25.

Czy wyrażają Państwo zgodę na wystawienie e-faktury?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 26.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot leasingu w okresie trwania umowy w zakresie AC OC NW – gdzie Ubezpieczonym będzie właściciel śmieciarki tj. firma Leasingowa, a Ubezpieczającym Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający nie prowadzi postępowania na śmieciarkę tylko postępowanie na samochód ciężarowy oraz nową zabudowę hakową, posypywarke i pług

Pytanie 27.

Proszę o wypełnienie załącznika dot. zobowiązań finansowych – formy finansowania majątku jak w załączeniu oraz o przesłanie sprawozdania finansowego za rok 2018 i f01 za III kw. 2019.

Odpowiedź:

W załączniku Bilans i RZiS 2017 i 2018 oraz F-01 za III KW. 2019, sprawozdanie finansowe

Pytanie 28.

Z uwagi na konieczność zgromadzenia dokumentacji dot. transakcji leasingowej zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 04.12.2019.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Łoszek Linda